
Zarządzenie Nr 48/2010 
Wójta Gminy Brodnica 
z dnia 30 sierpnia 2010r 

 
zmieniające Uchwałę Nr XXXVI/200/09 Rady Gminy Brodnica z dnia 29 grudnia 2009 roku  
w sprawie budżetu na 2010 rok. 
 
 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz § 17 Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XXXVI/200/09 w sprawie 
budżetu na 2010 rok z dnia 29 grudnia 2009r.zarządza się, co następuje: 
  
§1.1. W uchwale Nr XXXVI/200/09 Rady Gminy Brodnica z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie 
budżetu na 2010 rok 
− zmienionej zarządzeniem Nr 9/2010 z dnia 15 lutego 2010 
− zmienionej uchwałą Nr XXXVIII/221/2010 z dnia 26 marca 2010r., 
− zmienionej uchwałą Nr XXXIX/224/2010 z dnia 23 kwietnia 2010r., 
− zmienionej uchwałą Nr XL/232/2010 z dnia 27 maja 2010r., 
− zmienionej zarządzeniem Nr 31/2010 z dnia 21 czerwca 2010r., 
− zmienionej zarządzeniem Nr 40/2010 z dnia 29 czerwca 2010r., 
− zmienionej uchwałą Nr XLI/235/2010 z dnia 12 lipca 2010r., 
 wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 1 kwotę dochodów 18 397 924,03 zł zastępuje się kwotą 18 499 049,03 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 15 222 709,03 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie 3 276 340 zł, 

2) w § 2 kwotę wydatków 23 995 767,03 zł zastępuje się kwotą 24 096 892,03 zł z tego: 
a) wydatki bieżące w wysokości 14 509 463,03 zł, 
b) wydatki majątkowe w wysokości 9 587 429 zł, 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 
4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 
5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 
6) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

 Zmian w budżecie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  

Nr WFB.I.3011-68/10, Nr WFB.I.3011-73/10, Nr WFB.I.3011-84/10, Nr WFB.I.3011-88/10. 

− 5 385 zł – zwiększono dotacje na zadania zlecone dział 852, rozdział 85213, paragraf 2010, 

− 2 480 zł – zwiększono dotacje na zadania własne dział 852, rozdział 85219, paragraf 2030, 

− 9 630 zł – zwiększono dotacje na zadania własne dział 852, rozdział 85214, paragraf 2030, 

− 11 095 zł – zwiększono dotacje na zadania własne dział 852, rozdział 85216, paragraf 2030, 

− 72 535 zł – zwiększono dotacje na zadania własne dział 852, rozdział 85295, paragraf 2030, 

 

Ponadto dokonano przesunięć między rozdziałami i paragrafami. 

Brodnica, dnia 30. 08. 2010r 


